
 

 

UCHWAŁA NR III/23/24 

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/473/18  Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie 

ustalenia zasad udzielania obniżek obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych dla nauczycieli, 

którym powierzono kierownicze stanowisko w przedszkolach i szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Cieszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

– Karta Nauczyciela (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/473/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie ustalenia zasad 

udzielania obniżek obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych dla nauczycieli, którym powierzono 

kierownicze stanowisko w przedszkolach i szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Cieszyn 

§ 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach 

lub szkołach prowadzonych przez Gminę Cieszyn, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w następujący sposób: 

L.p. Stanowisko 

Liczba oddziałów 

w przedszkolu/szkole 

podstawowej/zespole 

Wymiar obniżki godzin 

1 2 3 4 

1. 
Dyrektor przedszkola /Zespołu 

Przedszkolnego 

2 10 

3 12 

4 i powyżej 15 

2. 
Dyrektor szkoły podstawowej Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego 

do 12 13 

13-18 15 

powyżej 18 17 

3. 

Wicedyrektor szkoły 

podstawowej/Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego 

12 8 

13-18 11 

powyżej 18 13 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4964



§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2024 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 

 

 

Janusz Kołder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4964


		2024-07-09T06:20:48+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




